ullius hominis vel femine […] ut in mea vita teneam omnia hec et donem ipsam tascham 

ipsi canonice. Post autem meum obitum liberum sit et proprium ipsius canonice. Ego 

autem archipresul Berengarius, cum assensu canonicorum omnium, propter pactum huius 

donationis concedimus tibi Tedmaro levite fideli nostro ipsam canonicam iure habendam 

et possidendam sicuti uni convenit ex nostris ad fruendum. Si quis autem contra hoc 

venerit pro irrumpendo non valeat vindicare quod petierit sed componat in duplo cum sua 

melioration. In super etiam a Domino Deo et Sancto Petro apostolo, qui habet potestatem 

ligandi atque solvendi, et domno archipontifici et nobis omnibus canonicis excommuni-

cates permaneat, et biothenatus fiat, si aliquid ex hoc quod supra scriptum est temptaverit 

infringere vel infirmare. 

           Actum est hoc V kalendas aprilis, anno XXXI Philippi regis. 

           Raimundus levita sss.* Benedictus sacerdos sss.* Guilabertus canonicus.* 

Berengarius, gratia Dei electus archiepiscopus Terragonensis +.* Guillelmus Guisadi.* 

Bonefilius Tedballus sss.* Berengarius Eriballi.* Ricardus sacrista.* Berengarius 

paraphonista.* Remundus Atoni.* Alamandus levita.* Raimundus Fulco levita sss.* 

Amatus levita.* Petrus sac[erdos].*  

           Tedmarus levita, qui hanc cartam donationis fecit et scripsit et firmavit et firmare 

rogavit. 
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1091, març, 29  

Dotació de canonge. Arnau Guillem entrega a la canònica de Vic tot el seu alou que té 

            a la parròquia de Santa Maria de Seva i s’entrega com a canonge. 

             [A].  Original perdut. 

B.* Còpia de principis del segle XIII, ACV, cal. 37, L.D., ff. 78v-79r, (Hec est carta hereditatis 

        Arnaldi Guilelmi et est in parrochia de Seva). 

 a. ORDEIG, Diplomatari de la catedral, doc. 1572, p. 858.  

            In nomine Domini. Ego Arnallus Guilelmi donator sum domino Deo et canonice 

Sancti Petri omnem meum alodium quod habeo et habere debeo infra parrochia Sancte 

Marie de Seva, id sunt casas cum solis et supropositis, alodium cultum et incultum, 

vineisque  cum arboribus ex diversis generibus, ruviras et boschos. Advenerunt michi iam 

dicti  omnia per vocem genitorum meorum sive per omnes voces. Quantum vero infra 

iam dictam  parrochiam habeo teneo atque possideo per meum proprium alodium et alii 

per me totum  ab integrum iuri prelibate canonice sub tali deliberatione ut quandiu vixero 

per manus  meorun fratrum et per vocem canonice hoc totum teneam et per singulos annos